KpacHomMscoB Cepreu iBaHOBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

016

017

018

020

021

022

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

Yo KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomsicos C.A.

4YMno KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomscos C.A.

4Yno KpacHomscos C.U.

4MNo KpacHomscos C.W.

4Yno KpacHomscos C.U.

4Mno KpacHomscos C.U.

Yro KpacHomsicos C.A.

4YMno KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yro KpacHomscos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomscos C.A.

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

09.01.2024

11.01.2024

11.01.2024

12.01.2024

14.01.2024

14.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

17.01.2024

18.01.2024

18.01.2024

22.01.2024

22.01.2024

23.01.2024

26.01.2024

30.01.2024

31.01.2024

CBepeHun

KpacHomsicos Cepreii MiBaHOBUY

000594

07.08.2007

O6BbeKT oOueHKU

TC VW TIGUAN
per./Homep C748AT58

TC HYUNDAI SOLARIS
per./Homep T982EM58

TC MITSUBISHI ASX
per./Homep C817M0O58

TC DATSUN ON-DO
per./Homep C921BB58

TC LADA-21730
per./Homep T6240P58

TC NSSAN NOTE
per./Homep 07590058

TC LADA X-RAY b/H

TC LADA VESTA b/H

TC BMW X-5 per./Homep
C127YT58

TC RENAULT FLUENCE
per./Homep 0084CX58

TC TOYOTA CAMRY
per./Homep O388HY58

TC RENAULT MEGANE
per./HoMep K452XK58

TC BA3-21213
per./Homep K872YE58

TC SKODA OCTAVIA
per./HoMmep 02990Y166

TC GELLY MONJARO B/H

TC HYUNDAI TUCSON
per./Homep C357CH58

TC KIA RIO per./HoMep
P759MX58

TC LADA VESTA
per./Homep P794XB58

TC HYUNDAI SANTAFE
per./Homep P481HC58

TC BA3-2114 per./Homep
X781AE64

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHka ABMXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLEeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



023

024

025

026

027

028

029

030

031

032

033

034

035

036

037

038

039

040

041

043

045

046

047

048

4MNo KpacHomscos C.U.

Yro KpacHomsicos C.A.

4MNo KpacHomscos C.U.

Yro KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomscos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

4Mno KpacHomscos C.W.

4Mno KpacHomscos C.W.

4Yno KpacHomscos C.U.

4YMNo KpacHomscos C.W.

Yro KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yro KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomscos C.A.

4YMno KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomscos C.A.

01.02.2024

02.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

06.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

08.02.2024

19.02.2024

10.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

14.02.2024

16.02.2024

16.02.2024

16.02.2024

19.02.2024

TC VW POLO per./Homep
B4540P58

TC ROPA EURO-TIGER
per./Homep B4540P58

TC KIA RIO per./Homep
P175CH58

TC RENAULT FLUENCE
per./Homep C755MM58

TC KIA SPORTAGE
per./Homep P5420B58

TC HYUNDAI ELANTRA
per./Homep C459PB58

TC DAF XF450FTS
per./Homep C260HE58

TC KIA SELTOS
per./Homep C228AM58

TC TOYOTA CAMRY
per./Homep P476YE58

TC RENAULT LOGAN
per./Homep P2250B58

TC LIFAN 214813
per./Homep 0234E058

TC JEEP GRAND
CHEROKEE per./Homep
T423EX58

TC KIA SPORTAGE
per./Homep P365MH58

TC OPEL ASTRA
per./Homep O448EH58

TC KIA RIO per./HoMep
P041YYy58

TC HYUNDAI ELANTRA
per./Homep M371XB58

TC NISSAN NOTE
per./Homep T545EP58

TC FORD FUSION
per./Homep C495YE58

TC CHEVROLET LACETTI
per./Homep CO18MT58

TC MAZDA 3 per./HomMep
C335CH58

TC KOM3 61 per./Homep
58YK10-33

TC 2 NTC- 4 B/H

TC BA3-21103
per./Homep M877PA58

TC HYUNDAI GRAND
STAREX per./Homep
T634BE58

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLEeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



049

050

051

052

053

054

055

056

057

058

059

060

061

062

063

064

072

073

074

075

076

077

078

079

080

4Yno KpacHomscos C.U.

4MNo KpacHomscos C.W.

Yro KpacHomsicos C.A.

4MNo KpacHomscos C.U.

Yro KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomscos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yro KpacHomscos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

4Mno KpacHomscos C.W.

4Yno KpacHomscos C.U.

4Mno KpacHomscos C.W.

4Yno KpacHomscos C.U.

4Mno KpacHomscos C.U.

Yro KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomsicos C.A.

4YMno KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomscos C.A.

4YMno KpacHomscos C.U.

22.02.2024

27.02.2024

28.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

01.03.2024

04.03.2024

04.03.2024

04.03.2024

05.03.2024

05.03.2024

05.03.2024

06.03.2024

06.03.2024

11.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

19.03.2024

19.03.2024

20.03.2024

20.03.2024

TC OPEL ZAFIRA
per./Homep P527PC58

TC GEELLY COOLRAY
per./Homep C812BK58

TC SKODA KODIAC
per./Homep C953MX58

TC BA3-21140
per./Homep M1140

TC HAVAL JOLION
per./Homep T7410T58

TC BA3-21093
per./Homep 0225B0O58

TC MAZDA CX5
per./Homep P361YE58

TC HYUNDAI ELANTRA
B/H

TC TOYOTA CAMRY
per./Homep P505KE58

TC HYUNDAI SOLARIS
per./Homep P933MX58

TC VW TRANSPORTER
per./Homep KO58YH58

TC MERCEDES-BENZ
per./Homep CO58KP58

TC BMW X1 per./Homep
HO058BP58

TC RENAULT DUSTER
per./Homep O785AT58

TC MAZDA-3 per./Homep
X471KH76

TC LIFAN SOLAANO
per./Homep X655AE797

TC BA3-210740
per./Homep O931MA58

TC LADA VESTA
per./Homep C377MY58

TC FA3-33021
per./Homep P6460M58

TC SKODA OCTAVIA
per./HoMmep P597CY58

TC SKODA RAPID
per./Homep P2720B58

TC TESLA MODELX
per./Homep BOO1XC58

TC MERCEDES BENZ
per./Homep P335XT58

TC LADA GRANTA
per./Homep T729EX58

TC VOLVO FM12 380 4*2
per./Homep P952HC58

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHana

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLieHKa ABMXXMMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABMXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTsa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



081

082

083

084

085

086

087

088

089

090

091

092

093

094

4Yno KpacHomscos C.U.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yro KpacHomsicos C.A.

4MNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomsicos C.A.

Yo KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomsicos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomscos C.A.

4YMNo KpacHomscos C.U.

Yo KpacHomsicos C.A.

4Yno KpacHomscos C.U.

4Mno KpacHomscos C.W.

20.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

22.03.2024

26.03.2024

26.03.2024

26.03.2024

26.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

30.03.2024

30.03.2024

TC LADA GRANTA
per./Homep P106P0O58

TC LADA VESTA
per./Homep P464PA58

TC BA3-21074
per./HoMmep K278XK58

TC FUSCO CANTER
per./Homep P561EP58

TC MITSUBISHI

OUTLANDER per./Homep

P044BM58

TC CHEVROLET CRUZE
per./Homep C334MC58

TC DATSUN ON-DO
per./Homep C392KH58

TC MAN TGS19360
per./Homep T761EH58

TC KIA CEED per./HomMep

E208BC777

TC SKODA RAPID
per./Homep P708C0O58

TC NISSAN ALMERA
per./Homep H113XT58

TC BA3-21703
per./Homep C505KA58

TC BA3 X-RAY
per./Homep C664AP58

TC RENAULT MEGANE
per./Homep T633KA58

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
nMylLLlecTBsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



	Красномясов Сергей Иванович

