

Красномясов Сергей Иванович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Красномясов Сергей Иванович			
Номер в реестре членов РОО		000594			
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
001	ЧПО Красномясов С.И.	09.01.2024	TC VW TIGUAN рег./номер C748AT58	Рыночная	Оценка движимого имущества
002	ЧПО Красномясов С.И.	11.01.2024	TC HYUNDAI SOLARIS рег./номер T982EM58	Рыночная	Оценка движимого имущества
003	ЧПО Красномясов С.И.	11.01.2024	TC MITSUBISHI ASX рег./номер C817MO58	Рыночная	Оценка движимого имущества
004	ЧПО Красномясов С.И.	12.01.2024	TC DATSUN ON-DO рег./номер C921BB58	Рыночная	Оценка движимого имущества
005	ЧПО Красномясов С.И.	14.01.2024	TC LADA-21730 рег./номер T624OP58	Рыночная	Оценка движимого имущества
006	ЧПО Красномясов С.И.	14.01.2024	TC NSSAN NOTE рег./номер O759OO58	Рыночная	Оценка движимого имущества
007	ЧПО Красномясов С.И.	16.01.2024	TC LADA X-RAY Б/Н	Рыночная	Оценка движимого имущества
008	ЧПО Красномясов С.И.	16.01.2024	TC LADA VESTA Б/Н	Рыночная	Оценка движимого имущества
009	ЧПО Красномясов С.И.	16.01.2024	TC BMW X-5 рег./номер C127УТ58	Рыночная	Оценка движимого имущества
010	ЧПО Красномясов С.И.	16.01.2024	TC RENAULT FLUENCE рег./номер O084CX58	Рыночная	Оценка движимого имущества
011	ЧПО Красномясов С.И.	16.01.2024	TC TOYOTA CAMRY рег./номер O388HY58	Рыночная	Оценка движимого имущества
012	ЧПО Красномясов С.И.	17.01.2024	TC RENAULT MEGANE рег./номер K452ХК58	Рыночная	Оценка движимого имущества
013	ЧПО Красномясов С.И.	18.01.2024	TC ВАЗ-21213 рег./номер K872ҮЕ58	Рыночная	Оценка движимого имущества
014	ЧПО Красномясов С.И.	18.01.2024	TC SKODA OCTAVIA рег./номер O299ОҮ166	Рыночная	Оценка движимого имущества
016	ЧПО Красномясов С.И.	22.01.2024	TC GELLY MONJARO Б/Н	Рыночная	Оценка движимого имущества
017	ЧПО Красномясов С.И.	22.01.2024	TC HYUNDAI TUCSON рег./номер C357CH58	Рыночная	Оценка движимого имущества
018	ЧПО Красномясов С.И.	23.01.2024	TC KIA RIO рег./номер P759MX58	Рыночная	Оценка движимого имущества
020	ЧПО Красномясов С.И.	26.01.2024	TC LADA VESTA рег./номер P794XB58	Рыночная	Оценка движимого имущества
021	ЧПО Красномясов С.И.	30.01.2024	TC HYUNDAI SANTAFE рег./номер P481HC58	Рыночная	Оценка движимого имущества
022	ЧПО Красномясов С.И.	31.01.2024	TC ВАЗ-2114 рег./номер X781AE64	Рыночная	Оценка движимого имущества

023	ЧПО Красномяслов С.И.	01.02.2024	TC VW POLO рег./номер B454OP58	Рыночная	Оценка движимого имущества
024	ЧПО Красномяслов С.И.	02.02.2024	TC ROPA EURO-TIGER рег./номер B454OP58	Рыночная	Оценка движимого имущества
025	ЧПО Красномяслов С.И.	05.02.2024	TC KIA RIO рег./номер P175CH58	Рыночная	Оценка движимого имущества
026	ЧПО Красномяслов С.И.	05.02.2024	TC RENAULT FLUENCE рег./номер C755MM58	Рыночная	Оценка движимого имущества
027	ЧПО Красномяслов С.И.	05.02.2024	TC KIA SPORTAGE рег./номер P542OB58	Рыночная	Оценка движимого имущества
028	ЧПО Красномяслов С.И.	06.02.2024	TC HYUNDAI ELANTRA рег./номер C459PB58	Рыночная	Оценка движимого имущества
029	ЧПО Красномяслов С.И.	07.02.2024	TC DAF XF450FTS рег./номер C260HE58	Рыночная	Оценка движимого имущества
030	ЧПО Красномяслов С.И.	07.02.2024	TC KIA SELTOS рег./номер C228AM58	Рыночная	Оценка движимого имущества
031	ЧПО Красномяслов С.И.	08.02.2024	TC TOYOTA CAMRY рег./номер P476YE58	Рыночная	Оценка движимого имущества
032	ЧПО Красномяслов С.И.	19.02.2024	TC RENAULT LOGAN рег./номер P225OB58	Рыночная	Оценка движимого имущества
033	ЧПО Красномяслов С.И.	10.02.2024	TC LIFAN 214813 рег./номер O234EO58	Рыночная	Оценка движимого имущества
034	ЧПО Красномяслов С.И.	12.02.2024	TC JEEP GRAND CHEROKEE рег./номер T423EX58	Рыночная	Оценка движимого имущества
035	ЧПО Красномяслов С.И.	12.02.2024	TC KIA SPORTAGE рег./номер P365MH58	Рыночная	Оценка движимого имущества
036	ЧПО Красномяслов С.И.	12.02.2024	TC OPEL ASTRA рег./номер O448EH58	Рыночная	Оценка движимого имущества
037	ЧПО Красномяслов С.И.	12.02.2024	TC KIA RIO рег./номер P041YY58	Рыночная	Оценка движимого имущества
038	ЧПО Красномяслов С.И.	12.02.2024	TC HYUNDAI ELANTRA рег./номер M371XB58	Рыночная	Оценка движимого имущества
039	ЧПО Красномяслов С.И.	12.02.2024	TC NISSAN NOTE рег./номер T545EP58	Рыночная	Оценка движимого имущества
040	ЧПО Красномяслов С.И.	12.02.2024	TC FORD FUSION рег./номер C495YE58	Рыночная	Оценка движимого имущества
041	ЧПО Красномяслов С.И.	12.02.2024	TC CHEVROLET LACETTI рег./номер C018MT58	Рыночная	Оценка движимого имущества
043	ЧПО Красномяслов С.И.	14.02.2024	TC MAZDA 3 рег./номер C335CH58	Рыночная	Оценка движимого имущества
045	ЧПО Красномяслов С.И.	16.02.2024	TC ЮМЗ 61 рег./номер 58УК10-33	Рыночная	Оценка движимого имущества
046	ЧПО Красномяслов С.И.	16.02.2024	TC 2 ПТС- 4 Б/Н	Рыночная	Оценка движимого имущества
047	ЧПО Красномяслов С.И.	16.02.2024	TC ВАЗ-21103 рег./номер М877РА58	Рыночная	Оценка движимого имущества
048	ЧПО Красномяслов С.И.	19.02.2024	TC HYUNDAI GRAND STAREX рег./номер Т634ВЕ58	Рыночная	Оценка движимого имущества

049	ЧПО Красномяслов С.И.	22.02.2024	TC OPEL ZAFIRA рег./номер P527PC58	Рыночная	Оценка движимого имущества
050	ЧПО Красномяслов С.И.	27.02.2024	TC GEELLY COOLRAY рег./номер C812BK58	Рыночная	Оценка движимого имущества
051	ЧПО Красномяслов С.И.	28.02.2024	TC SKODA KODIAC рег./номер C953MX58	Рыночная	Оценка движимого имущества
052	ЧПО Красномяслов С.И.	29.02.2024	TC ВАЗ-21140 рег./номер М1140	Рыночная	Оценка движимого имущества
053	ЧПО Красномяслов С.И.	29.02.2024	TC HAVAL JOLION рег./номер T741OT58	Рыночная	Оценка движимого имущества
054	ЧПО Красномяслов С.И.	29.02.2024	TC ВАЗ-21093 рег./номер О225ВО58	Рыночная	Оценка движимого имущества
055	ЧПО Красномяслов С.И.	01.03.2024	TC MAZDA CX5 рег./номер Р361ҮЕ58	Рыночная	Оценка движимого имущества
056	ЧПО Красномяслов С.И.	04.03.2024	TC HYUNDAI ELANTRA Б/Н	Рыночная	Оценка движимого имущества
057	ЧПО Красномяслов С.И.	04.03.2024	TC TOYOTA CAMRY рег./номер Р505КЕ58	Рыночная	Оценка движимого имущества
058	ЧПО Красномяслов С.И.	04.03.2024	TC HYUNDAI SOLARIS рег./номер Р933MX58	Рыночная	Оценка движимого имущества
059	ЧПО Красномяслов С.И.	05.03.2024	TC VW TRANSPORTER рег./номер К058ҮН58	Рыночная	Оценка движимого имущества
060	ЧПО Красномяслов С.И.	05.03.2024	TC MERCEDES-BENZ рег./номер С058KP58	Рыночная	Оценка движимого имущества
061	ЧПО Красномяслов С.И.	05.03.2024	TC BMW X1 рег./номер H058BP58	Рыночная	Оценка движимого имущества
062	ЧПО Красномяслов С.И.	06.03.2024	TC RENAULT DUSTER рег./номер О785АТ58	Рыночная	Оценка движимого имущества
063	ЧПО Красномяслов С.И.	06.03.2024	TC MAZDA-3 рег./номер X471KH76	Рыночная	Оценка движимого имущества
064	ЧПО Красномяслов С.И.	11.03.2024	TC LIFAN SOLAANO рег./номер X655AE797	Рыночная	Оценка движимого имущества
072	ЧПО Красномяслов С.И.	14.03.2024	TC ВАЗ-210740 рег./номер О931МА58	Рыночная	Оценка движимого имущества
073	ЧПО Красномяслов С.И.	14.03.2024	TC LADA VESTA рег./номер С377МУ58	Рыночная	Оценка движимого имущества
074	ЧПО Красномяслов С.И.	18.03.2024	TC ГАЗ-33021 рег./номер Р646ОМ58	Рыночная	Оценка движимого имущества
075	ЧПО Красномяслов С.И.	18.03.2024	TC SKODA OCTAVIA рег./номер Р597СҮ58	Рыночная	Оценка движимого имущества
076	ЧПО Красномяслов С.И.	18.03.2024	TC SKODA RAPID рег./номер Р272ОВ58	Рыночная	Оценка движимого имущества
077	ЧПО Красномяслов С.И.	19.03.2024	TC TESLA MODELX рег./номер B001ХС58	Рыночная	Оценка движимого имущества
078	ЧПО Красномяслов С.И.	19.03.2024	TC MERCEDES BENZ рег./номер Р335ХТ58	Рыночная	Оценка движимого имущества
079	ЧПО Красномяслов С.И.	20.03.2024	TC LADA GRANTA рег./номер Т729ЕХ58	Рыночная	Оценка движимого имущества
080	ЧПО Красномяслов С.И.	20.03.2024	TC VOLVO FM12 380 4*2 рег./номер Р952HC58	Рыночная	Оценка движимого имущества

081	ЧПО Красномяслов С.И.	20.03.2024	TC LADA GRANTA рег./номер P106PO58	Рыночная	Оценка движимого имущества
082	ЧПО Красномяслов С.И.	21.03.2024	TC LADA VESTA рег./номер P464PA58	Рыночная	Оценка движимого имущества
083	ЧПО Красномяслов С.И.	21.03.2024	TC ВАЗ-21074 рег./номер К278ХК58	Рыночная	Оценка движимого имущества
084	ЧПО Красномяслов С.И.	21.03.2024	TC FUSCO CANTER рег./номер P561EP58	Рыночная	Оценка движимого имущества
085	ЧПО Красномяслов С.И.	21.03.2024	TC MITSUBISHI OUTLANDER рег./номер P044BM58	Рыночная	Оценка движимого имущества
086	ЧПО Красномяслов С.И.	22.03.2024	TC CHEVROLET CRUZE рег./номер C334MC58	Рыночная	Оценка движимого имущества
087	ЧПО Красномяслов С.И.	26.03.2024	TC DATSUN ON-DO рег./номер C392KH58	Рыночная	Оценка движимого имущества
088	ЧПО Красномяслов С.И.	26.03.2024	TC MAN TGS19360 рег./номер T761EH58	Рыночная	Оценка движимого имущества
089	ЧПО Красномяслов С.И.	26.03.2024	TC KIA CEED рег./номер E208BC777	Рыночная	Оценка движимого имущества
090	ЧПО Красномяслов С.И.	26.03.2024	TC SKODA RAPID рег./номер P708CO58	Рыночная	Оценка движимого имущества
091	ЧПО Красномяслов С.И.	29.03.2024	TC NISSAN ALMERA рег./номер H113XT58	Рыночная	Оценка движимого имущества
092	ЧПО Красномяслов С.И.	29.03.2024	TC ВАЗ-21703 рег./номер C505KA58	Рыночная	Оценка движимого имущества
093	ЧПО Красномяслов С.И.	30.03.2024	TC ВАЗ X-RAY рег./номер C664AP58	Рыночная	Оценка движимого имущества
094	ЧПО Красномяслов С.И.	30.03.2024	TC RENAULT MEGANE рег./номер T633KA58	Рыночная	Оценка движимого имущества